[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«    23    »          июня        2020 г.                                                                                      №  _ 101  __ _
с. Малый Атлым
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2019 г. № 60 «О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

          1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 60 от 18.11.2019г. «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
          1.1. Пункт 16 Решения дополнить абзацем 2 следующего содержания:

          «Действие положений абзацев 2, 3 и 4 подпункта 3.1 пункта 3 настоящего Решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года».
          1.2. Абзац 7 подпункта 3.1 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:
         « - хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».

         2.  Настоящее решение опубликовать в приложении «Вести Октябрьского района» газеты «Новости Югры».

         3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
          Глава сельского поселения Малый Атлым                                                        Дейнеко С.В.
PAGE